
ATO DE DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

O Presidente do GRÊMIO NÁUTICO UNIÃO – GNU, no uso de suas atribuições estatutárias e em 
atendimento  ao  disposto  no  Regulamento  de  Descentralização  do  Eixo  de  Materiais  e 
Equipamentos Esportivos – RMEE do Comitê Brasileiro de Clubes – CBC,

RESOLVE:

Art. 1º

Designar o(a) Sr. Rafael Coelho da Silva, inscrito no CPF nº 034.806.251-69, para exercer a função de 
Pregoeiro,  responsável  pela  condução  dos  procedimentos  licitatórios  na  modalidade  Pregão 
Eletrônico, no âmbito das aquisições vinculadas ao Programa de Formação de Atletas – CBC.

Art. 2º

Ficam  igualmente  designados  para  compor  a  Equipe  de  Apoio,  com  a  atribuição  de  auxiliar  o 
Pregoeiro em todas as fases do certame, os(as) seguintes membros:

 Joel Prates Pedroso, inscrito no CPF nº 340.031.000-00;
 Luciana Miotto de Oliveira, inscrita no CPF nº 638.108.910-53;
 Marriete Aparecida Maciel da Silva, inscrita no CPF nº 005.601.390-63.

Art. 3º

Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos até ulterior deliberação ou  
substituição formal dos membros aqui designados.

Porto Alegre/RS, 29 de setembro de 2025.

RICARDO RODRIGUES ALVES

Presidente

Grêmio Náutico União – GNU


	ATO DE DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
	Art. 1º
	Art. 2º
	Art. 3º


		2025-09-29T16:44:56-0300




